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Braleva Kiinteistöpalvelut Oy 

PL 48, 02321 Espoo / (09) 801 3044 / Y-tunnus 0194060–0 / asiakaspalvelu@braleva.fi 

Braleva Kiinteistöpalveluiden osaaminen kattaa kaikki kiinteistösi tarpeet. www.braleva.fi 

AJANKOHTAISIA ASIOITA 
 

Varautuminen kotona 

Kaikkiin asuntoihin jaettavaksi on tilattu oheinen ”72 tuntia – varautuminen kotona” -opas, 

josta löytyy tiivistetysti varautumissuosituksia kotitalouksille. Pyydämme säilyttämään 

oppaan asunnoissa. 

Koirien tarpeilla käyttäminen  

Asukkailta on tullut hallitukselle runsaati palautetta koirien tarpeilla käyttämisestä piha-

alueella. Lemmikkieläinten tarpeilla käyttäminen piha-alueella ei ole sallittua. Ikäväksi asian 

tekee se, että jotku päästävät koirat virtsaamaan kukkaruukkujen ja -laatikoiden juureen. Osa 

asukkaista ylläpitää vapaaehtoisesti näitä yhteiseksi iloksi tarkoitettuja istutuksia ja sitten osa 

tahallisesti käyttää tarpeillaan koiransa. Toivottavasti kunnioitatte naapureitanne ja 

vapaaehtoisten työtä ja viette lemmikkinne tarpeilleen piha-alueen ulkopuolelle.  

Rahoitusvastikkeen muutos 

Yhtiökokous antoi valtuutuksen hallitukselle muuttaa rahoitusvastikkeiden suuruutta 

korkotason muuttuessa. Korkotason laskiessa hallitus on päättänyt rahoitusvastikkeen PO5 

(linjasaneerauslaina) laskemisesta 1.2.2025 alkaen 0,90 €:sta 0,85 €:oon. 

Sähköpostiosoitteet yhtiökokousten kutsuihin ja tiedottamiseen 

Jotta tiedottaminen saataisiin vieläkin helpommaksi ja myös edullisemmaksi, pyydetään 

niitä osakkaita ja asukkaita, jotka eivät vielä ole ilmoittaneet,  halutessaan ilmoittamaan 

sähköpostiosoitteensa yhtiön tietoon. Niitä käytetään vain yhtiön asioihin liittyvään 

tiedottamiseen. Voit ilmoittaa käytettävän sähköpostiosoitteen Bralevan kotisivujen kautta: 

www.braleva.fi -> Asukkaille ja osakkaille -> Ilmoitukset -> Päivitä yhteystiedot.  

 

Huomioikaa, että yhtiökokousten yhteystiedot otetaan nykyään Maanmittauslaitoksen 

tiedoista, joten ilmoittakaa sähköpostisoitteenne molemmille tahoille, eli Bralevalle ja 

Maanmittauslaitokselle. Aiemmin Bralevalle ilmoitettu sähköpostiosoite ei välttämättä 

ole Maanmittauslaitoksen tiedossa, joten asia kannattaa tarkastaa ja päivittää. 

Yhtiökokouksen alustava ajankohta 

Varsinaisen yhtiökokouksen alustava ajankohta on maanantai 26.5.2025 klo 17.00 

Hanasaaressa. Kokoukseen lähetetään myöhemmin erillinen kutsu. 

 

Mukavaa talven jatkoa kaikille. 
 

Ystävällisin terveisin 

 

As Oy Itä-Soukka  

Iiro Mähönen, isännöitsijä 

iiro.mahonen@braleva.fi  

puh. 010 3276 401 
Jakelu     huoneistot 
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